球阀系列 气动式 AR型
新商品介绍
客户说明用资料
2018年3月26日 初版
A2AL-J03社外用
Copyright(c) ASAHI YUKIZAI CORPORATION 1
✔执行器的腐蚀及生锈
✔自动阀（尤其是执行器）的尺寸

拥有同等的性能、 请安心
使用。
Copyright(c) ASAHI YUKIZAI CORPORATION 23
15～25mm（逆作动・正作动） 32～50mm（逆作动・正作动）
产品尺寸
① 球阀21α型･21型
【 逆作动･正作动＜JIS插入形＞】
尺寸 A A2 A3 B C H H1
L
P
执行器型式
PVC
C-PVC
PP 逆作动 正作动
15mm 154 28 38 44 30 131 29 109 108 1/8 AR040NC20CN AR040NO20CN
20mm 154 28 38 44 30 137.5 35 128 126 1/8 AR040NC20CN AR040NO20CN
25mm 154 28 38 44 30 144.5 39 145 141 1/8 AR040NC20CN AR040NO20CN
32mm 194 35 49 80 30 178 47 162 - 1/4 AR050NC30CN AR050NO30CN
40mm 254 42.5 57 80 30 208.5 55 189 171 1/4 AR063NC40CN AR063NO40CN
50mm 254 42.5 57 80 30 220 66 220 192 1/4 AR063NC40CN AR063NO40CN
単位:mm
产品式样
Copyright(c) ASAHI YUKIZAI CORPORATION 24
15～32mm（双动） 40～50mm（双动）
产品尺寸
① 球阀21α型･21型
产品式样
【 双动＜JIS插入形＞】
尺寸 A A2 A3 B C H H1
L
P
执行器型式
PVC
C-PVC
PP 双动
15mm 94 22.5 32 44 30 109.5 29 109 108 1/8 AR032DA10NN
20mm 94 22.5 32 44 30 116 35 128 126 1/8 AR032DA11NN
25mm 94 22.5 32 44 30 123 39 145 141 1/8 AR032DA11NN
32mm 116 28 38 44 30 143.5 47 162 - 1/8 AR040DA20NN
40mm 147 35 49 80 30 174.5 55 189 171 1/4 AR050DA30NN
50mm 147 35 49 80 30 186 66 220 192 1/4 AR050DA30NN
単位:mm
Copyright(c) ASAHI YUKIZAI CORPORATION 25
15～25mm（逆作动・正作动）

40～50mm（双动）
产品尺寸
② 三通球阀23型
【 双动＜JIS插入形＞】
尺寸 A A2 A3 B C H
H1 L
P
执行器型式
PVC
C-PVC
PP
PVC
C-PVC
PP 双动
15mm 116 28 38 44 30 131 77 77 109 108 1/8 AR040DA20CN
20mm 116 28 38 44 30 137.5 93 92 128 126 1/8 AR040DA20CN
25mm 116 28 38 44 30 144.5 112 110 145 141 1/8 AR040DA20CN
32mm 147 35 49 80 30 174.5 146.5 - 174 - 1/4 AR050DA30NN
40mm 147 35 49 80 30 174.5 154 145 189 171 1/4 AR050DA30NN
50mm 147 35 49 80 30 186 180 166 220 192 1/4 AR050DA30NN
単位:mm
产品式样
Copyright(c) ASAHI YUKIZAI CORPORATION 27
【 逆作动･正作动＜JIS插入形＞】
尺寸 A A2 A3 B C H H1 L P
执行器型式
逆作动 正作动
13mm 154 28 38 44 30 123.5 20.5 69 1/8 AR040NC20NN AR040NO20NN
15mm 154 28 38 44 30 123.5 20.5 79 1/8 AR040NC20NN AR040NO20NN
20mm 154 28 38 44 30 130.5 25.5 94 1/8 AR040NC20NN AR040NO20NN
25mm 154 28 38 44 30 137.5 30 108 1/8 AR040NC20NN AR040NO20NN
32mm 194 35 49 80 30 169 35 121 1/4 AR050NC30NN AR050NO30NN
40mm 254 42.5 57 80 30 211.5 42.5 146 1/4 AR063NC40CN AR063NO40CN
50mm 254 42.5 57 80 30 223 42.5 175 1/4 AR063NC40CN AR063NO40CN
15～25mm（逆作动・正作动）
32～50mm（逆作动・正作动）